



Jour-Bio-Gebäckklassiker-HGBTK

Jour-Bio-Kleingebäckmix, teilgebacken, tiefgekühlt

Eine perfekte Kombination unseres Jour-Bio-Sortiments mit den absoluten Klassikern. Bio-Kaisersemmel, Bio-Kornspitz und Bio-Salzstangerl im Kleinformat und Bio-Qualität schmecken mindestens genauso köstlich wie das große Original und sorgen zusätzlich für ein besonders ansprechendes Körberl.

Artikeldaten			
Artikelnummer	594102	Mindesthaltbarkeit geschlossen	90 Tage
Bestelleinheit	Kiste (60 Stück)	EAN-Code GVE EVE	9008812061944
Maße (verzehrfertig)		Verpackung Kiste (B/L/H)	40 x 60 x 11,9 cm
Gewicht		Palettenfaktor Lagen Einheit/Lage Höhe (cm)	56 (Kiste) 14 4 181,6



- AT-BIO-902 Österreich-Landwirtschaft
- ganzjährig verfügbar
- Vegan
- Laktosefrei
- Aromastoff-frei
- Frei von künstlichen Aromen



Jour-Bio-Kaisersemmel-HGBTK

Jour-Bio-Kaisersemmel, teilgebacken, tiefgekühlt

Der goldbraune Bio-Stern im Kleinformat verwöhnt Ihren Gaumen durch seine feinsplittrige Kruste und seine milde flaumig weiche Krume.

Artikeldaten	
Artikelnummer	Mindesthaltbarkeit geschlossen 180 Tage
Bestelleinheit	EAN-Code GVE EVE
Maße (verzehrfertig) Höhe Durchmesser	PESACK (20 Stück) 28 - 33 mm 65 - 70 mm Verpackung
Gewicht Liefergewicht/Stk. Gebacken/Stk.	27 g 27 g Palettenfaktor

Nährwerte pro 100g *	
Energiewert	1152 kJ 272 kcal
Fett davon gesättigte Fettsäuren	1,3 g 0,2 g
Kohlenhydrate davon Zucker	54 g 0 g
Ballaststoffe	3,5 g
Eiweiß	9 g
Salz	1,6 g

ZUTATEN:

Bio-Mehl (WEIZEN, ROGGEN), Wasser, Hefe, Bio-WEIZENGLUTEN, Bio-Malzmehl (WEIZEN), Bio-Sonnenblumenöl, Speisesalz unjodiert

ALLERGENE & SPUREN:

Enthält: Glutenhaltiges Getreide und glutenh. Erzeugnisse
Kann Spuren enthalten von: Eiern, Milch, Schalenfrüchten, Sesam, Soja

BACKANLEITUNG:

Je nach Ofentype 5 Minuten bei 190°C mit Dampf backen | Das Ausbackgewicht unserer Produkte kann auf Grund unterschiedlicher Backvorgänge leicht von den angegebenen Werten abweichen.

* verzehrfertig



- AT-BIO-902 Österreich-Landwirtschaft
- ganzjährig verfügbar
- Vegan
- Laktosefrei
- Aromastoff-frei
- Frei von künstlichen Aromen



Jour-Bio-Kornspitz-HGBTK

Jour-Bio-Kornspitz, teilgebacken, tiefgekühlt

So klein, und schon an der Spitze der Beliebtheitsskala des Jour-Gebäcks: Der Kornspitz begeistert mit seinem würzigen, Geschmack und seiner knusprigen Kruste. Ernährungsbewusste schätzen ihn als ballaststoffreich und ausgewogen an Kohlehydraten.

Artikeldaten	
Artikelnummer	Mindesthaltbarkeit geschlossen 180 Tage
Bestelleinheit	PESACK (20 Stück) EAN-Code GVE EVE
Maße (verzehrfertig)	Verpackung
Höhe	28 - 33 mm
Breite	40 - 45 mm
Länge	115 - 125 mm
Gewicht	Palettenfaktor
Liefergewicht/Stk.	32 g
Gebäcken/Stk.	32 g

Nährwerte pro 100g *	
Energiewert	1112 kJ 263 kcal
Fett	1,7 g
davon gesättigte Fettsäuren	0,2 g
Kohlenhydrate	48 g
davon Zucker	0 g
Ballaststoffe	6,7 g
Eiweiß	11 g
Salz	1,7 g

ZUTATEN:

Bio-WEIZENMEHL, Wasser, Bio-Malzmehl (ROGGEN) getoastet, Bio-Leinsamen, Hefe, Bio-WEIZENGLUTEN, Bio-ROGGENSCHROT, Bio-SOJASCHROT, Bio-WEIZENKLEIE, Bio-Maisquellmehl, Bio-Malzmehl (WEIZEN), Bio-Kümmel, Bio-Fenchel, Bio-Koriander, Speisesalz unjodiert, Stabilisator: Bio-Guarkernmehl

ALLERGENE & SPUREN:

Enthält: Glutenhaltiges Getreide und glutenh. Erzeugnisse, Soja und Sojaerzeugnisse
Kann Spuren enthalten von: Eiern, Milch, Schalenfrüchten, Sesam

BACKANLEITUNG:

Je nach Ofentyp 5 Minuten bei 190°C mit Dampf backen | Das Ausbackgewicht unserer Produkte kann auf Grund unterschiedlicher Backvorgänge leicht von den angegebenen Werten abweichen.

* verzehrfertig



- AT-BIO-902
EU-Landwirtschaft
- ganzjährig verfügbar
- Vegan
- Laktosefrei
- Aromastoff-frei
- Frei von künstlichen Aromen



Jour-Bio-Salzstangerl-HGBTK

Jour-Bio-Salzstangerl, teilgebacken, tiefgekühlt

In der Kürze liegt die Würze. Etwas Kümmel, ein bisschen Salz auf der knusprig-glatten Oberfläche sorgen dafür, dass das kleine Salzstangerl mit großem Charakter beeindruckt.

Artikeldaten	
Artikelnummer	Mindesthaltbarkeit geschlossen 90 Tage
Bestelleinheit	PESACK (20 Stück) EAN-Code GVE EVE
Maße (verzehrfertig)	Verpackung
Höhe	25 - 30 mm
Breite	35 - 40 mm
Länge	120 - 140 mm
Gewicht	Palettenfaktor
Liefergewicht/Stk.	27 g
Gebäcken/Stk.	27 g

Nährwerte pro 100g *	
Energiewert	1159 kJ 273 kcal
Fett	1,2 g
davon gesättigte Fettsäuren	0,2 g
Kohlenhydrate	54 g
davon Zucker	1,5 g
Ballaststoffe	3,5 g
Eiweiß	10 g
Salz	1,6 g

ZUTATEN:

Bio-WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, Speisesalz unjodiert, Bio-WEIZENGLUTEN, Bio-Malzmehl (WEIZEN), Bio-Sonnenblumenöl

ALLERGENE & SPUREN:

Enthält: Glutenhaltiges Getreide und glutenh. Erzeugnisse
Kann Spuren enthalten von: Milch, Schalenfrüchten, Sesam, Soja

BACKANLEITUNG:

Je nach Ofentype 5 Minuten bei 190°C mit Dampf backen | Das Ausbackgewicht unserer Produkte kann auf Grund unterschiedlicher Backvorgänge leicht von den angegebenen Werten abweichen.

* verzehrfertig



- AT-BIO-902 Österreich-Landwirtschaft
- ganzjährig verfügbar
- Vegan
- Laktosefrei
- Aromastoff-frei
- Frei von künstlichen Aromen